
广发基金管理有限公司基金行业

高级管理人员变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

８

月

１２

日

１．

公告基本信息

基金管理公司名称 广发基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》，《

证券投资基金行业高级管理人

员任职管理办法

》

高管变更类型 新任基金管理公司副总经理

２．

新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 公司副总经理

新任高级管理人员姓名 易阳方

是否经中国证监会核准取得高

管任职资格

是

中国证监会核准高管任职资格

的日期

２０１１

年

８

月

９

日

任职日期

２０１１

年

８

月

１１

日

过往从业经历

１９９７

年

１

月至

２００２

年

１１

月任职于广发证券公司

，

２００２

年

１１

月至

２００３

年

１１

月先后任广发基金管理有限公司筹建人员

、

投资管理部人员

，

２００３

年

１２

月

３

日至

２００７

年

３

月

２８

日任广发聚富混合基金的基金经理

，

２００５

年

５

月

１３

日至

２０１１

年

１

月

５

日任广发基金管理有限公司投资管理部总

经理

，

２００５

年

１２

月

２３

日起至今任广发聚丰股票基金的基金经理

，

２００６

年

９

月

４

日至

２００８

年

４

月

１６

日任广发基金管理有限公司总经理助理

，

２００８

年

４

月

１７

日起任广发基金管理有限公司投资总监

，

２０１１

年

８

月

１１

日起任广发基金管理有限公司副总经理

。

取得的相关从业资格 基金从业资格

、

基金行业高级管理人员任职资格

国籍 中国

学历

、

学位 研究生

、

硕士

３．

其他需要提示的事项

无

证券代码:002011� � � � � � � � � � �证券简称:盾安环境 公告编号:2011-041

浙江盾安人工环境股份有限公司

关于召开2011年第二次临时股东大会的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

浙江盾安人工环境股份有限公司

(

以下简称“公司”或“本公司”

)

公司第四届董事会第二次

临时会议决定召开

2011

年第二次临时股东大会

,

现将本次股东大会有关事项作如下提示性公

告

:

一、会议召开基本情况

1

、股东大会届次

:2011

年第二次临时股东大会。

2

、会议召集人

:

本次股东大会由公司董事会召集。公司第四届董事会第二次临时会议审议

通过了《关于召开公司

2011

年第二次临时股东大会的议案》。

3

、会议召开的合法、合规性

:

本次股东大会会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公

司法》、《上市公司股东大会规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》

的规定。

4

、召开时间

会议时间

:2011

年

8

月

19

日

14:00(

星期五

)

5

、召开方式

:

本次股东大会采取现场投票的方式。

股东本人出席会议或者通过授权委托书委托他人出席会议进行投票表决。

6

、股权登记日

:2011

年

8

月

12

日

(

星期五

)

7

、出席对象

:

(1)

公司股东

:

截至

2011

年

8

月

12

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司登记在册的本公司全体股东均有权出席股东大会

,

并可书面委托代理人出席会议和参加表

决

(

授权委托书见附件

),

该股东代理人不必是公司的股东

;

(2)

公司董事、监事和高级管理人员

;

(3)

公司聘请的律师及公司邀请列席会议的嘉宾。

8

、会议召开地点

:

杭州市滨江区西兴工业园区聚园路

8

号

(

滨康路与江陵路十字路口南

)2

楼

会议室

二、会议审议事项

1

、《关于修订

<

公司章程

>

的议案》

;

2

、《关于提供对外担保事项的议案》

:

3

、《对控股子公司提供财务资助事项的议案》

;

上述议案的具体内容

,

公司已于

2011

年

7

月

16

日刊登在公司指定的信息披露媒体《中国证

券报》、《证券时报》及巨潮资讯网站上。

三、参加会议登记办法

1

、登记方法

:

参加本次股东大会的法人股股东

,

请于会议登记日

,

持本人身份证、营业执

照、法定代表人资格证明文件、股东账户卡、持股清单等股权证明到公司、登记

;

法人股股东委

托代理人的

,

请持代理人本人身份证、授权委托书、委托人股东账户卡及委托人持股清单到公

司登记。

参加本次股东大会的自然人股东

,

请于会议登记日

,

持本人身份证、股东账户卡、持股清单

等股权证明到公司登记

;

自然人股东委托代理人的

,

请持代理人本人身份证、委托人身份证、授

权委托书、委托人股东账户卡及委托人持股清单到公司登记。

异地股东可用传真或信函方式登记

,

但是出席会议时应当持上述证件的原件

,

以备查验。

2

、登记时间

:2011

年

8

月

17

日、

2011

年

8

月

18

日

,

每日

9: 30-11: 30

、

13: 00-16: 30

。

3

、登记地点

:

杭州市滨江区西兴工业园区聚园路

8

号

(

滨康路与江陵路十字路口南

)5

楼。

四、其他事项

1

、会议联系方式

联系人

:

何晓梅、王靓

联系电话

:0571-87113776

、

87113798

传真

:0571-87113775

邮政编码

:310051

地址

:

杭州市滨江区西兴工业园区聚园路

8

号

(

滨康路与江陵路十字路口南

)5

楼

2

、会议会期预计半天

,

与会股东住宿及交通费用自理。

五、备查文件

1

、《第四届董事会第二次临时会议决议公告》

;

2

、公司在指定信息披露媒体刊登的相关公告文件

;

3

、深交所要求的其他文件。

特此公告。

浙江盾安人工环境股份有限公司

董 事 会

2011年8月12日

附件

:

授权委托书

兹全权委托 先生

(

女士

)

作为股东代理人

,

代理本人

(

本公司

)

出席浙江盾安人工环

境股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会

,

并代为行使表决权。

代理人应对本次股东大会以下事项进行审议

:

表决内容 同意 反对 弃权

总表决

：

对所有议案统一表决

议案

１

：《

关于修订

＜

公司章程

＞

的议案

》

议案

２

：《

关于提供对外担保事项的议案

》

议案

３

：《

对控股子公司提供财务资助事项的议案

》

委托人签名

(

盖章

):

委托人持有股数

:

委托人股东账号

:

有效期限

:

委托人身份证或营业执照号码

:

代理人签名

:

代理人身份证号码

:

签发日期

:

特别说明事项

:

1

、委托人对受托人的指示

,

以在“同意”、“反对”、“弃权”下面的方框中打“

√

”为准

,

每项均

为单选

,

多选无效。

2

、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效

;

委托人为法人的必须加盖法人单位公

章。

关于通乾证券投资基金发起人

持有的基金份额部分上市流通的公告

通乾证券投资基金是经中国证券监督管理委员会证监基金字

[2001]25

号文批准

,

由

融通基金管理有限公司、河北证券有限责任公司、陕西省国际信托投资股份有限公司共

同发起设立。 基金初始发行规模为

20

亿份基金份额

,

每份基金份额面值

1

元

;

其中

,

向社会

公众发行的

19.8

亿份基金份额已于

2001

年

9

月

21

日在上海证券交易所上市交易

;

基金发

起人河北证券有限责任公司认购的

500

万份、陕西省国际信托投资股份有限公司认购的

500

万份及融通基金管理有限公司认购的

1000

万份

(

合计认购

2000

万份

)

基金份额

,

尚未上

市流通。

根据《通乾证券投资基金基金合同》的规定

,

基金发起人发起设立基金时认购的基金份额

,

可在基金上市一年后

,

按各发起人持有份额

50%

的比例上市流通。截至目前本基金上市已满一

年。 根据基金发起人的申请

,

自

2011

年

8

月

16

日起河北证券有限责任公司所持有的

250

万份、陕

西省国际信托投资股份有限公司公司所持有的

250

万份、融通基金管理有限公司所持有的

500

万份

(

合计

1000

万份

)

基金份额可上市流通

,

未上市部分

(

合计

1000

万份

)

在基金存续期内仍由各

基金发起人持有。 具体情况如下

:

发起人名称

原未流通份额

（

万份

）

本次上市份额

（

万份

）

未上市份额

（

万份

）

河北证券有限责任公司

５００ ２５０ ２５０

陕西省国际信托投资股份有限公司

５００ ２５０ ２５０

融通基金管理有限公司

１０００ ５００ ５００

特此公告。

融通基金管理有限公司

2011年8月12日

证券代码：600783� � � � � � � � � � � � �股票简称：鲁信创投 编号：临2011-30

鲁信创业投资集团股份有限公司

重大事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2010

年

9

月

20

日， 公司七届六次董事会审议通过了 《关于同意权属公司对外投资的议

案》：同意权属公司鲁信投资有限公司（简称“鲁信投资”）出资

3,000

万美元，与建银国际（控

股）有限公司（简称“建银国际”）等机构共同发起设立山东半岛蓝色经济投资基金有限公司

（简称“蓝色基金”），有关上述事项公告详见

2010

年

9

月

21

日的《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》和上海证券交易所网站。 现将蓝色基金的募资进展情况公告如下：

截至目前，蓝色基金已经完成首期募资工作，共募集境外资金

1.1

亿美元，其中鲁信投资

出资

3000

万美元，占蓝色基金注册资本的

27.27%

。

特此公告。

鲁信创业投资集团股份有限公司

董事会

2011年8月11日

证券代码：600783� � � � � �股票简称：鲁信创投 编号：临2011-31

鲁信创业投资集团股份有限公司

重大事项公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2011

年

7

月

20

日，公司全资子公司山东省高新技术创业投资有限公司（简称“高新投”）参

股的山东龙力生物科技股份有限公司（简称“龙力生物”）公开发行人民币普通股股票

4660

万

股，发行价格为

21.50

元

/

股。 龙力生物本次发行募集资金总额为

100,190

万元，扣除发行费

用后的募集资金净额为

92,710.96

万元。

目前高新投持有龙力生物

2,893.68

万股，占其发行前总股本的

20.70%

；龙力生物发行完

成后，高新投的持股比例降为

15.52%

，仍采用权益法核算。

根据中国证监会

2011

年第

1

期《上市公司执行企业会计准则监管问题解答》规定，由于被

投资单位增发股份、投资方未同比例增资导致持股比例下降的，但对被投资单位仍具有重大

影响的，持股比例下降部分视同长期股权投资处置，按新的持股比例确认归属于本公司的被

投资单位增发股份导致的净资产增加份额， 与应结转持股比例下降部分的长期股权投资账

面价值之间的差额计入当期损益。

按照上述会计处理方法，因龙力生物公开发行股份，公司将增加投资收益

11064.41

万

元，占公司

2010

年度经审计净利润的

25.34%

。

特此公告。

鲁信创业投资集团股份有限公司董事会

2011年8月11日

信息披露

Disclosure

D2

2011

年

8

月

12

日 星期五

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

曹先生

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属交易等在内的多品种股

权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘

先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

一、产权转让项目目录：

２０１１

年

８

月

12

日

项目编号 项目名称

总资产

（

万元

）

净资产

（

万元

）

项目简介

挂牌价格

（

万元

）

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５８３

】

上海高强度螺栓厂有限公司

１００％

股权

７２６５．６１ ３０７５．７３

注册资本

：

１１８６．６０

万元

经营范围

：

标准件及非标异性件制造

。

３０７５．７３１４

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４４２－２

】

上海汇丰房地产开发经营公司整体产权

１１９３７．３７ １０５４５．６０

注册资本

：

１５００．００

万元

经营范围

：

房地产开发经营

，

室内装潢

，

建筑材料

，

房地产业务咨询

，

物业管理

，

房屋

交换

，

建筑装潢材料

。 （

以上经营范围涉及许可经营的凭许可证经营

）。

９４９２．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５８４

】

上海哈瑞克斯金属制品有限公司

４０％

的股权

３３１１．３８ １８１．４０

注册资本

：

５５５．００

万元

经营范围

：

生产钢纤维及建筑用金属制品

，

销售自产产品

１８０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５８２

】

上海市紧固件和焊接材料技术研究所有限公司

１００％

股权

６５５０．１７ ５８６３．４３

注册资本

：

１１７．６０

万元

经营范围

：

紧固件

、

焊接材料及其设备专业领域内的

“

四技

”

服务并提供相关产品质

量的检测和研制

，

机械设备

、

紧固件

、

焊接材料生产

、

制造

（

凡涉及许可经营的凭许可

证经营

）。

５８６３．４３３６

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７８

】

上海上雅餐饮有限公司

１０％

股权

１６９．６０

注册资本

：

２０．００

万元

经营范围

：

中西餐饮

（

铁板烧

），

点心

，

酒

、

非酒精饮料

，

音乐餐厅

。

１７．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１９７

】

上海筑京现代建筑技术信息咨询有限公司部分资产

（“

筑想

网

”

相关无形资产

）

２７９．００ ２７９．００

注册资本

：

８００．００

万元

经营范围

：

建筑技术领域内的

“

八技

”

服务

，

市场营销策划

，

会务会展服务

，

建筑材料

，

建筑设备

，

计算机软件的开发

、

设计

、

制作

、

销售

、

系统集成

，

并提供相关的技术信息

支持

、

技术咨询

；

网络工程的设计

、

安装

、

调试

、

维护

，

各类广告的设计

、

制作

、

代理和

发布

。 （

涉及行政许可的凭许可证经营

）。

３６２．７０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７９

】

航天证券有限责任公司

４．９９％

股权

（

２９９４

万股

）

１１９５５４．３３ ６３２２８．３３

注册资本

：

６００００．００

万元

经营范围

：

证券经纪

；

证券投资咨询

；

与证券交易

、

证券投资活动有关的财务顾问

，

证

券自营

，

证券承销

。

３１５５．０９３５

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５８１

】

上海绿洲实业有限公司

１００％

股权

３７３９０．４７ ２０７００．３３

注册资本

：

１９０００．００

万元

经营范围

：

工业项目投资

、

管理

，

机械设备生产

、

销售及其相关业务的咨询服务

（

生产

限分支机构经营

），

木制品

、

人造板的销售

。 （

企业经营涉及行政许可的

，

凭许可证件

经营

）

２０７００．３３００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５８０

】

上海星禾智能设备有限公司

３５％

股权

５７３．５２ １８２．７６

注册资本

：

２００．００

万元

经营范围

：

研究

、

开发

、

设计智能设备系统

、

计算机软件等

７０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７６

】

谷城联虹电业有限公司

４７．１６％

股权及人民币

５５４７９３９１．８０

元

的债权

１０９５０．７２ －６４４９．１８

注册资本

：

３３４０．００

万元

经营范围

：

庙子头水电站建设和经营

。

向电网售电

、

水产养殖

、

水上游乐

。

５５４７．９３９３

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４２１３

】

上海康硕废旧物资利用有限公司

１００％

股权

１８４．１９ １８６．６３

注册资本

：

１５０．００

万元

经营范围

：

废旧物资回收

（

含生产性废旧金属收购

）

等

１８６．６３４７

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７７

】

上海美特幕墙有限公司

１．４％

股权

５７９．９３

注册资本

：

２０００．００

万元

经营范围

：

各类建筑幕墙设计

、

施工

；

金属门窗工程

、

建筑装饰装修工程

、

钢结构工程

的施工等

６００．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７４

】

上海杰图天下网络科技有限公司

１％

股权

３７１．４０ ２４０．８２

注册资本

：

１０１．０１

万元

经营范围

：

网络技术的研发

，

网络工程

，

计算机软件的开发

、

设计等

６４．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４２１２

】

上海广福资产经营有限公司

１０％

股权

３２０７．２５ ２７４７．２１

注册资本

：

３０００．００

万元

经营范围

：

资产经营

，

资产管理

，

实业投资

，

房地产管理

，

投资咨询服务

，

涉及许可经

营的凭许可证经营

２７４．７２０７

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４４３－２

】

上海锦丽华大酒店有限公司

１００％

股权及

５４

，

２９９

，

７１０．１７

元债

权

２３９８８．００ １６３３４．５３

注册资本

：

３０５０．００

万元

经营范围

：

住宿

，

大型饭店

，

酒店用品出租

，

代办机票

、

车票

、

船票服务

，

健身房

，

附设

分支机构

。

２０５５５．４６００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５３３－２

】

上海达吉斯高级内衣有限公司

１０％

股权

３２１９．４６ ２２６２．７２

注册资本

：

１３５００．００

万元

经营范围

：

生产高档胸罩

、

女用内衣

、

销售自产产品

２０３．６４４４

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７５

】

上海宝江燃气有限公司

１００％

股权

５８２４．０６ ３５００．１９

注册资本

：

７００．００

万元

经营范围

：

燃气工程服务

；

燃气表具

、

灶具

、

热水器

（

炉

）、

水暖器具零售

、

批发

、

代购代

销

；

燃气设备检修

，

厨具

、

燃气灶具生产

；

人工煤气销售

（

限分支经营

）（

以上涉及行政

许可的凭许可证经营

）。

３９７６．６５００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５３３－２

】

上海达吉斯高级内衣有限公司

１０％

股权

３２１９．４６ ２２６２．７２

注册资本

：

１３５００．００

万元

经营范围

：

生产高档胸罩

、

女用内衣

、

销售自产产品

２０３．６４４４

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４２１２

】

上海广福资产经营有限公司

１０％

股权

３２０７．２５ ２７４７．２１

注册资本

：

３０００．００

万元

经营范围

：

资产经营

，

资产管理

，

实业投资

，

房地产管理

，

投资咨询服务

，

涉及许可经

营的凭许可证经营

２７４．７２０７

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７４

】

上海杰图天下网络科技有限公司

１％

股权

３７１．４０ ２４０．８２

注册资本

：

１０１．０１

万元

经营范围

：

网络技术的研发

，

网络工程

，

计算机软件的开发

、

设计

、

制作

、

销售

，

计算机

硬件的开发

、

销售

（

除计算机信息系统安全专用产品

），

系统集成

，

并提供相关的技术

咨询

、

技术服务

、

技术转让

、

技术培训

，

广告的设计

、

制作

、

代理

、

自有媒体发布

，

从事

货物与技术的进出口业务

。 （

企业经营涉及行政许可的

，

凭许可证件经营

）

６４．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４４３－２

】

上海锦丽华大酒店有限公司

１００％

股权及

５４

，

２９９

，

７１０．１７

元债

权

２３９８８．００ １６３３４．５３

注册资本

：

３０５０．００

万元

经营范围

：

住宿

，

大型饭店

，

酒店用品出租

，

代办机票

、

车票

、

船票服务

，

健身房

，

附设

分支机构

。

２０５５５．４６００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７３

】

上海新外滩企业发展有限公司

５％

股权

３２１５３．１８ １１９１７．５０

注册资本

：

２０００．００

万元

经营范围

：

房地产开发经营

，

物业管理

，

房地产信息咨询

，

国内贸易

（

除涉及许可证

外

）。 （

涉及许可经意的凭许可证经营

）。

５９５．８７４５

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７１

】

南昌中电投高新置业有限公司

３５％

股权及

１８３７２．９９４５

万元债

权

５６４２３．６４ ３９２９．３７

注册资本

：

２０００．００

万元

经营范围

：

房地产开发经营

：

城市建设投资

；

建筑工程设计

、

施工

、

安装

；

装饰装修工

程

；

工程监理及综合技术咨询服务

；

商品房销售

；

房屋租赁

；

物业管理

；

酒店管理

；

房

地产中介

；

园林造型及绿化设计和施工

。 （

以上项目国家有专项规定的凭资质证或许

可证经营

）

１９７４８．２７４０

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４２１１

】

北京浦丹光电技术有限公司

３．４６３２％

股权

注册资本

：

５３４１．９０

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

生产光电子器件

。

一般经营项目

：

光电子技术及其产品的

技术开发

、

技术咨询

、

技术服务

；

货物进出口

、

技术进出口

、

代理进出口

；

销售电子产

品

。

５１４．７７００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７２

】

北京华夏昌达文化传媒有限公司

１００％

股权

１１８．６１ ５４．２３

注册资本

：

５０．００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

无

。

一般经营项目

：

组织文化艺术交流活动

；

承办展览展

示

；

企业形象策划

；

公关策划

；

市场调查

；

图文设计

、

制作

。

５５．００００

【

Ｚ３１１ＳＨ１００００１１

】

中国东方资产管理公司上海办事处

ＣＯＡＭＣ２０１０ＳＨ０６

号资产

包

注册资本

：

万元

经营范围

：

５７０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６７

】

上海市有色金属计量检测站

１００％

股权

４１．６１ １．９２

注册资本

：

５０．００

万元

经营范围

：

计量器具检定校准

（

按授权证书范围经营

）；

收购经销旧电机

、

电器

、

修理

家用电器

；

低压电气设备安装

、

测试

、

服务

、

加工

。

１．９１７６

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１８６－３

】

溧阳市福华人造板有限公司部分资产

（

固定资产及在建工

程

）

３０４３．４９

注册资本

：

２５００．００

万元

经营范围

：

人造板及人造板制品生产

、

销售

；

竹木收购

。

２３３３．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６９

】

上海海天欣物资配套有限公司

６１％

股权

１５２．１０ １３７．７２

注册资本

：

１００．００

万元

经营范围

：

金属材料及制成品

、

化工原料及产品

（

除危险品

）、

建筑装潢材料

、

五金交

电

、

家用电器

、

机电产品

、

通讯器材

、

汽车配件

、

日用百货

、

纺织品销售

，

钢材性能咨询

服务

，

商务信息咨询

。 （

涉及行政许可的

，

凭许可证经营

）。

８４．０１００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６８

】

上海埃佩克迷尔快印有限公司

２８．１％

股权

３６４．１７ ３５９．２４

注册资本

：

４８０．００

万元

经营范围

：

出版物印刷

、

包装印刷

、

其他印刷

、

雕刻

、

印刷耗材

、

会务服务

、

电脑制字

、

计算机图文制作

、

印刷专业领域内的

“

四技服务

”

１０１．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５７０

】

北京金汇联合投资有限公司

８０％

股权

２４０６６．４０ １００７．２０

注册资本

：

１０００．００

万元

经营范围

：

项目投资

；

资产管理

８０８．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６６

】

上海天运物业管理有限公司

１６％

股权

２６３５．５０ ５９５．８３

注册资本

：

３１２．５０

万元

经营范围

：

物业管理

，

水电维修

，

销售建筑装潢材料

，

收费停车场库

（

配件

）

９５．３３３１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３７０－２

】

上海斯米克焊材有限公司

６７％

股权及人民币

２０９５．５５３３２９

万

元债权

３１４９１．６０ ２３１７２．７８

注册资本

：

６４５．００

万元

经营范围

：

生产销售各种有色金属及特殊材料的焊丝

、

焊条

、

堆焊及铸铁焊条

、

钎焊

材料

、

热喷涂粉末

、

焊剂和合金材料

（

涉及许可经营的凭许可证经营

）。

１６０６９．０７３３

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５０５

】

上海福达精细化工有限公司

３０ ％

股权

１５００．２０ ８５５．０９

注册资本

：

４００．００

万元

经营范围

：

精细化工系列产品的生产及销售

（

涉及许可经营的凭许可证经营

）

２５７．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６５

】

上海联亚商务咨询有限公司

２０％

股权

３６０．８４ １７１．６０

注册资本

：

１４．００

万元

经营范围

：

提供各类会议服务咨询

、

经济信息咨询

、

市场调研

、

会展策划和咨询

。

３４．４０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６４

】

上海富丽娜食品有限公司

３０％

股权

６７．４３ １３．２７

注册资本

：

２８０．００

万元

经营范围

：

生产与销售中西式糕点

，

蛋糕

，

冷饮

，

糖果

，

蜜饯

，

速冻食品

（

涉及许可证经

营的凭许可证经营

）。

４．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４１８－２

】

江苏联能电子技术有限公司

９．６８％

股权

３７８０．２６ ２８８９．１６

注册资本

：

３４６０．００

万元

经营范围

：

压电陶瓷原材料

、

压电陶瓷元件

、

压电陶瓷器件

、

驱动器

、

传感器及仪器

、

仪表的研究

、

生产

、

开发

、

销售及技术推广服务

。

２５３．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６３

】

金沙县农电开发有限责任公司

１０％

股权

１７２．１７ ７２．４２

注册资本

：

５０．００

万元

经营范围

：

承接金沙县电力公司抄表

、

电力运行及维护等业务

；

电力物资经营

。

７．２４２０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５５６２

】

上海申荔健康饮料有限公司

２０％

股权

８３８．５３ ６３０．８１

注册资本

：

６４．００

万元

经营范围

：

生产加工食用纯水

，

蒸馏水

，

工业用水及售后服务

；

盐汽水的批发

、

佣金代

理

（

拍卖除外

）、

进出口及其他相关配套业务

；

国际贸易

，

保税区企业间贸易区内贸易

代理

（

涉及配额许可证管理

、

专项规定管理的商品按照国家有关规定办理

）

１２６．１６２３

项目编号 项目名称

总资产

（

万元

）

净资产

（

万元

）

项目简介

挂牌价格

（

万元

）

Ｇ３１１ＢＪ１００４４６９

北京华星世和科技发展有限公司

１５％

股权

３４４．０７ １４５．３９

注册资本

：

３０００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

无

一般经营项目

：

技术开发

、

技术转让

、

技术服务

；

数据库维护

；

电子商务服务

（

未经专项许可的项

目除外

）；

信息咨询

（

中介除外

）；

销售机械电器设备

、

五金交电

、

化工产品

、

钢材

、

有色金属

。

４５

Ｇ３１１ＢＪ１００４４６８

北京汇超房地产开发有限公司

５７％

股权

１１３８０６．６６ １６４５４．１８

注册资本

：

２３２６

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

无

一般经营项目

：

房地产开发

；

销售商品房

、

建筑材料

、

五金交电

、

化工

（

不含一类易制毒化学品

）、

通讯器材

（

不含无线电发射设备

）、

金属材料

、

机械电子设备

；

投资咨询

。

９３８１

Ｇ３１１ＢＪ１００４４６７

四川天华股份有限公司

２０

万股股份

（

０．０２６％

股权

）

１９．１８ ＼

注册资本

：

７６８２１

万元

经营范围

：

农用化肥生产

；

化工原料

，

化工产品的开发

、

生产

、

销售等

。

１９．１８

ＳＷ１１０８ＢＪ０００１６

四川省眉山市东坡大道南四段

４６

号

、

４８

号

、

５０

号

、

５２

号

、

５４

号

、

５６

号房产

（

同升小区东

１０＃

、

１１＃

、

１２＃

门面

）

＼ ３５２．４３４０３８

中国南车集团眉山车辆厂将其持有的四川省眉山市东坡大道南四段

４６

号

、

４８

号

、

５０

号

、

５２

号

、

５４

号

、

５６

号房产

（

同升小区东

１０＃

、

１１＃

、

１２＃

门面

）

对外进行转让

。

３５２．４３４０３８

ＳＷ１１０８ＢＪ０００１７

四川省眉山市东坡大道南四段

８

号

、

１０

号房产

（

同升小

区东

３＃

门面

）

＼ １０３．００２０９９

中国南车集团眉山车辆厂将其持有的四川省眉山市东坡大道南四段

８

号

、

１０

号房产

（

同升小区

东

３＃

门面

）

对外进行转让

。

１０３．００２０９９

ＳＷ１１０８ＢＪ０００１８

四川省眉山市东坡大道南四段

１２

号

、

１４

号房产

（

同升小

区东

４＃

门面

）

＼ １１４．１８７１８７

中国南车集团眉山车辆厂将其持有的四川省眉山市东坡大道南四段

１２

号

、

１４

号房产

（

同升小区

东

４＃

门面

）

对外进行转让

。

１１４．１８７１８７

ＳＷ１１０８ＢＪ０００１９

四川省眉山市东坡大道南四段

６

号房产

（

同升小区东

２＃

门面

）

＼ ８６．５１７２８２

中国南车集团眉山车辆厂将其持有的四川省眉山市东坡大道南四段

６

号房产

（

同升小区东

２＃

门

面

）

对外进行转让

。

８６．５１７２８２

ＳＷ１１０８ＢＪ０００２０

四川省眉山市东坡大道南四段

８４

号

、

８６

号

、

８８

号

、

９０

号

、

９２

号

、

９４

号房产

（

同升小区东

１６＃

、

１７＃

、

１８＃

门面

）

＼ ３５２．４３４

中国南车集团眉山车辆厂将其持有的四川省眉山市东坡大道南四段

８４

号

、

８６

号

、

８８

号

、

９０

号

、

９２

号

、

９４

号房产

（

同升小区东

１６＃

、

１７＃

、

１８＃

门面

）

对外进行转让

。

３５２．４３４

ＳＷ１１０８ＢＪ０００２１

四川省眉山市东坡大道南四段

７２

号

、

７４

号

、

７６

号

、

７８

号

、

８０

号

、

８２

号房产

（

同升小区东

１３＃

、

１４＃

、

１５＃

门面

）

＼ ３５０．０３７４８７

中国南车集团眉山车辆厂将其持有的四川省眉山市东坡大道南四段

７２

号

、

７４

号

、

７６

号

、

７８

号

、

８０

号

、

８２

号房产

（

同升小区东

１３＃

、

１４＃

、

１５＃

门面

）

对外进行转让

。

３５０．０３７４８７

Ｇ３１１ＢＪ１００４４７０

深圳市光华中空玻璃工程有限公司

４０％

股权及

７０

万元

债权

８０１５．０１ １７７５．１１

注册资本

：

１０２６

万元

经营范围

：

生产中空玻璃

，

玻璃制品及承接有关的中空玻璃工程等

。

８３０

北京金融资产交易所2011年第3号拍卖公告

北京嘉禾国际拍卖有限公司拍卖公告

北京嘉禾国际拍卖有限公司受相关部门委托

,

定于

2011

年

8

月

19

日下午

14:30

在福州市温泉公园路

59

号

福州世纪金源大饭店三层第二宴会厅举办拍卖会

,

公开拍卖以下标的

:

标的名称

:

1

、位于福建省三明市三元区崇荣巷

4

幢一层的房产

;

对福建省晋江市安海田坑服装厂的债权

;

对晋江鸿

盛陶瓷有限公司的债权

;

对泉州市东湖奋发建材厂的债权

;

对泉州丰泽第一航运公司的债权。

2

、位于福建省三明市三元区富兴路的房产

;

对福建广宇集团汽车配件有限公司的债权

;

对惠安县净峰

乡东周养殖场的债权

;

对福建省石狮市闽捷船务公司的债权

;

对福建省康乐集团公司的债权。

预展时间

:

公告之日起至

2011

年

8

月

18

日

预展地点

:

标的物所在地

竞买保证金

:1

号标的为

10

万元

;2

号标的为

5

万元

有意竞买者请于

2011

年

8

月

19

日中午

12

时前将竞买保证金交至指定账户

(

以到账为准

),

并于

2011

年

8

月

19

日中午

12

时前持保证金交纳凭证及有效证件到拍卖公司指定地点办理受让及竞买手续。

联系方式

:

北京金融资产交易所

地址

:

北京市西城区金融大街乙

17

号

联系人

:

李先生

010-57896523

北京嘉禾国际拍卖有限公司

地址

:

北京市东城区东直门外小街甲

2

号正东国际大厦

B

座

9

层

联系人

:

杨先生

010-67117777 18059248569

(

原

8

月

11

日公告中

,

拍卖地址从“福州温泉大饭店”变更为“福州世纪金源大饭店”

)

北京产权交易所2011年第53号拍卖公告

北京嘉禾国际拍卖有限公司拍卖公告

受有关单位委托

,

北京嘉禾国际拍卖有限公司定于

2011

年

8

月

26

日下午

14:00

时公开拍卖以下标的

:

1

、位于四川省眉山市东坡大道南四段

6

号

(

同升小区东

2#

门面

)

的房产

,

建筑面积约为

60.02

平方米

;

2

、位于四川省眉山市东坡大道南四段

8

、

10

号

(

同升小区东

3#

门面

)

的房产

,

建筑面积约为

70.54

平方米

;

3

、位于四川省眉山市东坡大道南四段

12

、

14

号

(

同升小区东

4#

门面

)

的房产

,

建筑面积约为

78.2

平方米

;

4

、位于四川省眉山市东坡大道南四段

46

、

48

、

50

、

52

、

54

、

56

号

(

同升小区东

10#

、东

11#

、东

12#

门面

)

的房

产

,

建筑面积约为

247.13

平方米

;

5

、位于四川省眉山市东坡大道南四段

72

、

74

、

76

、

78

、

80

、

82

号

(

同升小区东

13#

、东

14#

、东

15#

门面

)

的房

产

,

建筑面积约为

247.13

平方米

;

6

、位于四川省眉山市东坡大道南四段

84

、

86

、

88

、

90

、

92

、

94

号

(

同升小区东

16#

、东

17#

、东

18#

门面

)

的房

产

,

建筑面积约为

247.13

平方米。

预展时间

:

公告之日起至

2011

年

8

月

24

日

预展地点

:

标的物所在地

保证金金额

:1

号、

2

号、

3

号标的竞买保证金分别为

5

万元

,4

号、

5

号、

6

号标的竞买保证金分别为

15

万元

拍卖地点

:

四川省眉山市湖滨路与南北干道交叉口东坡国际大酒店

7

号会议室

有意竞买者请于

2011

年

8

月

23

日中午

12:00

前将上述规定的拍卖保证金交纳至北京产权交易所指定账

户

(

保证金以到账时间为准

),2011

年

8

月

24

日中午

12:00

前持有效身份证件办理受让登记手续

,

并于

2011

年

8

月

26

日

12:00

前携带保证金交纳凭证和身份证明等有效证件到拍卖公司指定地点办理竞买手续。

北交所联系方式

:

刘先生

010-66295655

拍卖公司联系方式

:

杨先生

18059248569 010-67117777

转

140

北京产权交易所2011年第52号拍卖公告

北京炎黄拍卖有限公司拍卖公告

受产权单位委托

,

北京炎黄拍卖有限公司将于

2011

年

8

月

24

日上午

10:00

对北京首钢耐材炉料有限公司

机械设备及备件一批进行公开整体拍卖。

展示时间

:2011

年

8

月

18

日、

8

月

19

日 上午

9

点

展示地点

:

标的物所在地

拍卖地点

:

北京市西城区新街口北大街

57

号

519

室。

有意竞买者请于

２０１１

年

８

月

２３

日下午

１４

：

００

前持有效身份证明到北京产权交易所办理受让登记手续，

同时将拍卖保证金叁拾万元整汇入北京产权交易所指定账户（保证金以到账时间为准），并携北京产权交

易所开具的保证金收据及有效证件到拍卖公司办理竞买登记手续。

拍卖公司联系电话：

０１０－８２１１６０５１

陶先生

北交所联系电话：

０１０－６６２９５６６８

赵小姐

北交所地址：北京市西城区金融大街甲

１７

号

证券代码：600499� � � � � � � � � �证券简称：科达机电 公告编号：2011-034

广东科达机电股份有限公司

关于控股子公司马鞍山科达洁能股份

有限公司签订清洁煤制气项目合作

意向书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

广东科达机电股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）控股子公司马鞍山科达洁能股份有限公

司（以下简称

"

马鞍山科达洁能

"

，公司持股

68.44%

）于

2011

年

8

月

10

日与陕西龙门煤化工有限

责任公司（以下简称

"

龙门煤化工

"

）签订了清洁煤制气项目合作意向书。 现将合作意向书

主要内容公告如下：

一、合作意向书当事人介绍

甲方：陕西龙门煤化工有限责任公司。 住所：韩城市新城区太史大街丰义大厦

7

楼，法定

代表人徐冉忠，注册资本

15

亿元人民币，经营范围：焦炭、煤焦气、煤焦油生产、销售；甲醇、硫

酸铵及深加工产品的生产、销售。陕西龙门煤化工有限责任公司是全国单产最大的焦化企业

之一，占地

2000

余亩，拥有炭化室高度为

5.5m

的捣固焦炉四组八座，配套的

2*15

万

Nm3/h

焦炉

煤气的化产，年产

27

万吨

/aLNG

、联产

21

万吨

/a

甲醇、

48

万吨

/a

尿素、

13

万吨

/a

炭黑、

10

万吨

/a

苯

加氢等项目。

乙方：马鞍山科达洁能股份有限公司。 住所：安徽马鞍山经济开发区凌霄大道北段

555

号，法定代表人武桢，注册资本

4,460

万元人民币，经营范围：清洁能源相关机械设备及相关

自动化技术及装备的研制开发、机电产品配件销售；清洁煤气、蒸气的制造与销售。马鞍山科

达洁能自主研发

Newpower

清洁燃煤气化系统，该项目于

2009

年

7

月通过广东省经济贸易委员

会新产品鉴定，

2010

年

12

月通过安徽省高新技术产品认定，

2010

年

8

月成功获批国家能源装

备自主化项目中央财政支持

3500

万元。

二、合作意向书内容

为了谋求更大发展， 陕西龙门煤化工有限责任公司计划在内蒙古巴彦淖尔市乌拉特后

旗清科乐循环经济工业园区投资

72

亿元， 建设

700

万吨

/

年焦炭、

100

万吨

/

年

LNG

的煤化工项

目。

目前，马鞍山科达洁能股份有限公司正致力于

KJFL40

型（产气量

40KNm3/h

单台套）煤气

化装置的研发与制造，首台套装置将于

2012

年

6

月建成试车。 该系统具有低能耗、低污染、高

效率、自动化程度高等特点，建成后

KJFL40

型的煤气化装置具备如下性能指标：

1

、煤质指标要求：

提质后的褐煤，含水

9%

，热值

5100kcal/kg

2

、产气量：

40000Nm3/h

3

、气体热值：

1320kcal/Nm3--1580kcal/Nm3

4

、空气煤气成分：

CO23~24% H217~19% CO28~11% CH41~2% N243~46%

经甲乙双方友好协商，如乙方建成试车的

KJFL40

型的煤气化装置满足上述指标要求，甲

方同意向乙方购买

16

套

KJFL40

型清洁煤气化成套装置用于内蒙古项目，置换年产

700

万吨焦

化装置用于焦炉加热的焦炉煤气，置换出的焦炉煤气用于年产

100

万吨

LNG

的生产。

三、合作意向书履行对公司的影响

由于本合作意向书受各方面因素影响，最终能否形成正式购销合同具有不确定性，该合

同意向书不会对

2011

年的业绩产生重大变化和影响， 公司也很难准确评估其对

2012

年及以

后年度的业绩影响。 提请投资者注意投资风险。

四、备查文件

陕西龙门煤化工有限责任公司、 马鞍山科达洁能股份有限公司清洁煤制气项目合作意

向书

特此公告。

广东科达机电股份有限公司

董事会

二○一一年八月十一日

证券代码：600839� � � � � � � � � � �证券简称：四川长虹 编号：临2011-084号

债券代码：126019� � � � � � � � � � �债券简称：09长虹债

权证代码：580027� � � � � � � � � � �权证简称：长虹CWB1

四川长虹电器股份有限公司

关于“长虹CWB1” 认股权证行权特别

提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《四川长虹电器股份有限公司认股权证上市公告书》的约定，“长虹

CWB1

”认股权证

（交易代码：

580027

，行权代码：

582027

）的行权期具体为

2011

年

8

月

12

日、

15

日、

16

日、

17

日、

18

日五个交易日。 “长虹

CWB1

”认股权证的最后交易日为

2011

年

8

月

11

日（星期四），从

2011

年

8

月

12

日（含该日）开始“长虹

CWB1

”认股权证将停止交易。在上述行权期内，四川长虹

A

股股票（股

票代码：

600839

）、四川长虹

09

长虹债（公司债代码：

126019

）仍正常交易（法律法规另有规定除

外）。 请投资者注意相关投资风险。

“长虹

CWB1

”认股权证经

2011

年

6

月

24

日除权调整后的行权价格为

2.79

元

/

股，行权比例为

1

：

1.87

。 在

2011

年

8

月

12

日、

15

日、

16

日、

17

日、

18

日五个交易日内， 投资者每持有

1

份 “长虹

CWB1

”认股权证，有权认购

1.87

股四川长虹

A

股股票，认购价格为

2.79

元

/

股。 按照“长虹

CWB1

”

认股权证的行权比例计算的四川长虹

A

股股票不足

1

股的部分予以舍弃处理，成功行权获得的

股票可以在次一交易日上市交易。

2011

年

8

月

18

日

15

：

00

为“长虹

CWB1

”认股权证行权终止日的行权结束时点，截至该时点

尚未行权的“长虹

CWB1

”认股权证将被全部注销，提请投资者注意。

如有疑问，请于工作时间（每个工作日的上午

9

：

00-12

：

00

、下午

1

：

00-5

：

00

）拨打投资者热

线电话：

0816－2410001

、

0816－2410002

、

0816－2410003

、

0816－2410004

、

0816－2410005

、

0816－

2410006

咨询， 投资者仍可拨打公司原投资者咨询电话

0816-2418486

咨询公司认股权证行权

及相关事项。

特此公告。

四川长虹电器股份有限公司董事会

二○一一年八月十二日

证券代码：600839� � � � � � � � � � �证券简称：四川长虹 编号：临2011-085号

债券代码：126019� � � � � � � � � � �债券简称：09长虹债

权证代码：580027� � � � � � � � � � �权证简称：长虹CWB1

四川长虹电器股份有限公司

关于“长虹CWB1” 认股权证交易

不活跃账户特别提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《四川长虹电器股份有限公司认股权证上市公告书》的约定，“长虹

CWB1

”认股权证

（交易代码：

580027

，行权代码：

582027

）的最后交易日为

2011

年

8

月

11

日（星期四），从

2011

年

8

月

12

日（星期五）开始停止交易。 “长虹

CWB1

”认股权证的行权期具体为：

2011

年

8

月

12

日、

8

月

15

日、

8

月

16

日、

8

月

17

日、

8

月

18

日五个交易日。

为切实保护投资者的合法权益，公司在此郑重提醒持有“长虹

CWB1

”认股权证且交易不

活跃账户持有人关注“长虹

CWB1

”认股权证的最后交易日期和行权期。

如有疑问，请于工作时间（每个工作日的上午

9

：

00-12

：

00

、下午

1

：

00-5

：

00

）拨打投资者热

线电话：

0816－2410001

、

0816－2410002

、

0816－2410003

、

0816－2410004

、

0816－2410005

、

0816－

2410006

咨询， 投资者仍可拨打公司原投资者咨询电话

0816-2418486

咨询公司认股权证行权

及相关事项。

特此公告。

四川长虹电器股份有限公司

董事会

二○一一年八月十二日


